
 

 

Žádost o prodloužení termínu 

 

na akci „Revitalizace zeleně okolo rybníka v Pacově, Říčany“ 

 

 Tímto Vám zasílám Žádost o prodloužení termínu realizace u výše uvedené zakázky. K prodloužení 
termínu dochází z důvodu zásahu vyšší moci. V důsledku ozbrojeného konfliktu na Ukrajině a vlivů pandemie 
COVID-19 došlo k následujícím problémům. V zimních a časně jarních měsících byly prokazatelně někteří naši 
zaměstnanci v karanténě. Vlivem konfliktu na Ukrajině nám nedorazili či museli odjet pracovníci, pro které jsme 
měli vyřízeny pracovní karty nebo již u nás pracovali. Tuto situaci jsme se snažili vyřešit, ovšem došlo tak na dobu 
minimálně jednoho měsíce k významnému snížení počtu pracovníků. V neposlední řadě vlivem karantény došlo ke 
značnému zpoždění v nasmlouvaných dodávkách materiálů a výrobků, čímž byla porušena návaznost prací. 
Všechny výše uvedené skutečnosti tak znemožňují Zhotoviteli včas dílo zrealizovat. S ohledem na výše uvedené 
skutečnosti, které Zhotovitel nemohl předpokládat a ovlivnit Vás žádám o prodloužení termínu u výše uvedené 
zakázky. Vzhledem k vývoji počasí a agrotechnickým lhůtám Vás bohužel musím požádat o posun termínu až do 
15.10.2022. Budeme se snažit práce dokončit komplexně ihned, jak agrotechnické lhůty a vývoj počasí dovolí.  
 
 
 
 
Předem děkuji za vyhovění mé žádosti 
       

 

V Brně dne 29.04.2022 

 

S pozdravem a s úctou 

 

Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel

 


